[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
            ЙЫШĂНУ  № 50-О
           Сентябрĕн 02- мĕшĕ 2019 ç

Çĕрпел сали

	  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50-О
 «02» сентября   2019 г.

село Янгорчино

	О признании  некоторых постановлений  администрации Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
 администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу постановления администрации  Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики:

   -  от 06.05.2019 года № 29-О «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Янгорчинского сельского поселения;

  - от 06.05.2019 года №30-О «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района»;
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава   Янгорчинского сельского поселения

       Вурнарского района Чувашской Республики                                 Федорова Л.А.